[image: image1.png]

                                                                проект
РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                             №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 11.12.2007 №197-ГД
В соответствии со статьями 9, 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьёй 40 Устава города Когалыма, в целях регулирования отдельных вопросов в сфере организации бюджетного процесса в городе Когалыме, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. В решение Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД                «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации                         и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме»                            (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3 Положения исключить;

1.2. Пункт 6.5 Положения изложить в следующей редакции:
«6.5 Администрация города Когалыма ежеквартально в течение двух месяцев, следующих за отчётным кварталом, представляет в Думу города Когалыма и Контрольно-счетную палату отчёт об исполнении бюджета города Когалыма за первый квартал, полугодие и девять месяцев с приложением пояснительной записки к нему»;
1.3. Пункт 6.6 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков